
 

 

 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk (Mgr. Klajblová) 

Ročník: 3.C 

Opakování vzdělávacího celku: Numbers 1-20 
- V prvním cvičení najdi čísla od 10-20, pak čísla napiš na příslušné řádky 

- V druhém cvičení namaluj stanovený počet zvířátek  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 11 
 



 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk (Mgr. Klajblová) 

Ročník: 3.C 

Opakování vzdělávacího celku: My body 
- Vyplň pracovní list podle instrukcí.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dále vypracovat v pracovním sešitě str. 34 a dokončit druhou stranu pracovního  

listu, který jste dostávali ve škole. (My Body str.39) 
                              
 



Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk (Mgr. Klajblová) 

Ročník: 3.B 

Opakování vzdělávacího celku: Numbers and colours 
- Vyplňte pracovní list dle instrukcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Další materiály k tématu najdete v učebnici str.:  4 - 5 

 


